
OGGETTO: Incarico al libero
redazione modello 770 /201,5=

professionista Dott. Adamo Maurizio Calogero per

IL SINDACO

COM ANE DI M ONTAGNAREALE
Provincia di Messina

UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE SINDAC 1rTN N. ) Q DEL : Y. Ó ú. AO'.s

PREMESSO che questo Comune deve provvedere alla presentazione all'Ufficio
distrettuale delle imposte dirette del n:rod.770 anche su disco magnetico;
VISTA l'offerta presentata dal Dott. Adamo Maurizio Calogero, che è disposto alla
compilazione del modello 770 del Comune per il compenso lordo di€.700,00;
RITENUTO conveniente accogliere la disponibilità del suddetto professionista;
VISTO che la somma occorrente per la prestazione di cui in oggetto ammonta a € 700,00
da imputare al titolo l funzione 1 servizio 8 intervento 3 Bilancio 2015
RICHIAMATO il Decreto Legislativo 18 / 02/ 2000 N. 267 ;
RICHIAMATO fO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

D ETE RMINA
'1,. di affidare ai libero professionista Dott. Adamo Maurizio Calogero l'incarico della

compilazione del modello 770 / 2075 del per il compenso complessivo di €. 700,00;
2. di dare atto che la somma di €. 700,00 trova copertura al titolo i motivi in narrativa

la somma di €. 700,00 al titolo 1 funzione 1 servizio 8 intervento 3 Bilancio 2015;
3. di dare atto che la spesa del presente prowedimento non è soggetta alle

limitazioni di cui all'art. 163 del decreto legislativo 267 / 2000.
4. di demandare al Responsabile del servizio finanziario ogni atto consequenziale.

AREA ECoNoMICo-FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di
regolarità contabile sul superiore


